

# **SCT. GERTRUD KØGE ApS**

Vestergade 34B  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2021**

---

**Kian Kalhur**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCT. GERTRUD KØGE ApS  
Vestergade 34B  
4600 Køge

CVR-nr: 24218139  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. -44.805.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har derfor i betydelig grad påvirket den økonomiske udvikling.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>704.758</b> | <b>849.194</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -718.712       | -704.677       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -35.446        | -44.676        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-49.400</b> | <b>99.841</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -2.531         | -1.005         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-51.931</b> | <b>98.836</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | 7.126          | -21.785        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-44.805</b> | <b>77.051</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | -44.805        | 77.051         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-44.805</b> | <b>77.051</b>  |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note | 2020           | 2019           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 179.368        | 198.656        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>179.368</b> | <b>198.656</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 116.880        | 116.880        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>116.880</b> | <b>116.880</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>296.248</b> | <b>315.536</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 87.053         | 94.654         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>87.053</b>  | <b>94.654</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 7.139          | 7.535          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 73.279         | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>80.418</b>  | <b>7.535</b>   |
| Likvide beholdninger                        |      | 239.682        | 300.379        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>407.153</b> | <b>402.568</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>703.401</b> | <b>718.104</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat   |      | 190.469        | 235.274        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>315.469</b> | <b>360.274</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 12.730         | 23.856         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>12.730</b>  | <b>23.856</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 38.544         | 78.476         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 7.716          | 3.370          |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 260.184        | 113.797        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 68.758         | 138.331        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>375.202</b> | <b>333.974</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>375.202</b> | <b>333.974</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>703.401</b> | <b>718.104</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 693.301        | 673.903        |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.411         | 30.774         |
|                                       | <u>718.712</u> | <u>704.677</u> |

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet løsørepantebrev med nom. DKK 800.000 i driftsinventar, driftsmateriel, godwill og lejerettigheder, der i årsrapporten er indregnet med DKK 179.368.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret